

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1632203893852</u> din <u>21.09.2021</u>
Denumirea procedurii de achiziție: <u>Rechizite de birou și produse de papetărie</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul								
30100000-0	Radieră	Buc.	400	0,90	1,08	360,00	432,00		
30100000-0	Folii A4/ 50bucati in set.	Buc.	1200	27,00	32,40	32400,00	38880,00		
30100000-0	Caiet 48 foi	Buc.	400	2,80	3,36	1120,00	1344,00		
30100000-0	Clame N:2	Buc.	1000	2,90	3,48	2900,00	3480,00		
30100000-0	Clame N:4	Buc.	600	6,70	8,04	4020,00	4824,00		
30100000-0	Adeziv PVA	Buc.	500	4,00	4,80	2000,00	2400,00		
30100000-0	Adeziv-creion	Buc.	200	1,50	1,80	300,00	360,00		
30100000-0	Registru cartonat 48 file	Buc.	300	7,00	8,40	2100,00	2520,00		

30100000-0	Registru cartonat 96 file	Buc.	250	12,80	15,36	3200,00	3840,00	Livrarea se va efectua în termen de 15 zile	Conform SIA RSAP
30100000-0	Capsator	Buc.	150	34,60	41,52	5190,00	6228,00		
30100000-0	Mapă de protecție A4	Buc.	500	1,60	1,92	800,00	960,00		
30100000-0	Mapă din carton cu șină metalică	Buc.	600	1,70	2,04	1020,00	1224,00		
30100000-0	Mapă din carton cu șireturi	Buc.	1500	2,00	2,40	3000,00	3600,00		
30100000-0	Mapă din plastic cu 2 inele	Buc.	50	17,60	21,12	880,00	1056,00		
30100000-0	Calculator electronic de birou	Buc.	30	63,40	76,08	1902,00	2282,40		
30100000-0	Binder clips /12 buc in cutie	Buc.	400	5,40	6,48	2160,00	2592,00		
30100000-0	Biblioraft A4/50 mm.	Buc.	140	21,60	25,92	3024,00	3628,80		
30100000-0	Biblioraft A4/70 mm.	Buc.	120	21,60	25,92	2592,00	3110,40		
30100000-0	Pix albastru	Buc.	9000	0,80	0,96	7200,00	8640,00		
30100000-0	Pix roșu	Buc.	100	1,50	1,80	150,00	180,00		
30100000-0	Pix verde	Buc.	100	1,50	1,80	150,00	180,00		
30100000-0	Pix negru	Buc.	100	1,50	1,80	150,00	180,00		
30100000-0	Pix albasru cu gel	Buc.	50	1,60	1,92	80,00	96,00		
	Total Lot:					76698,00	92037,60		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Turea Victor În calitate de: administrator

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun.Chisina, str. Miron Costin 7